
 

Uchwała Nr XXII/233/04 

Rady  Miejskiej w Słubicach 

z dnia 24 listopada 2004 r. 

 

 

 

w sprawie: zamiaru likwidacji Przedszkola Samorządowego Nr 6 „Tęcza”  w Słubicach 

 

 

 

 Na podstawie art. 5 c  i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                       

o systemie oświaty  (Dz. U. nr 67, poz. 329 z 1996 r. tekst jednolity ze zmianami)                   

Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje: 

 

§  1 

Rada Miejska w Słubicach zamierza  zlikwidować  Przedszkole Samorządowe Nr 6 „Tęcza”                             

w Słubicach z dniem 31 sierpnia 2005 r. 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty                       

w Słubicach. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


